
 1 

COMUNE DI ORROLI 

Provincia di Cagliari 

UFFICIO TECNICO                                                                                         SETTORE LL.PP. 

COMUNICAZIONE ESPLETAMENTO GARA DI APPALTO 

E DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA  

 “FORNITURA DEGLI ALLESTIMENTI DEL MUSEO “SA DOMU DE SU 

NURAXI”  

CUP: F31H14000030001                                                       CIG:  5610363A00 

  

 

In riferimento alla fornitura degli allestimenti del museo “Sa Domu De Su Nuraxi”; 

- Visto l’art- 79 del D.lgs 163 del 12 aprile 2006 

- Visti gli articoli 22 comma 22 e art. 50 della Legge Regionale n. 5 del 07/08/2007  

 

PREMESSO 

 

- Che in esecuzione della Determinazione del Dirigente dell’Area Tecnica n. 255  del 07/04/2014 è stata indetta 

un’indagine di mercato, avente ad oggetto l’affidamento dell’esecuzione della fornitura: “ALLESTIMENTI DEL 

MUSEO “SA DOMU DE SU NURAXI”, con il criterio  degli art. 57 comma 6 e 122 comma 7 del D.Lgs. 

163/06 e ss.mm.ii, dell’importo a base di negoziazione di Euro 47.500,00  per fornitura di allestimenti (soggetti a 

ribasso), Euro 500,00    per gli oneri relativi alla sicurezza (non soggetti a ribasso); 

 

- Che con determinazione n. 356 del 22/05/2014 è stato approvato l’elenco delle imprese da invitare alla procedura 

negoziata suddetta; 

 

Elenco imprese invitate: 

 

 ERRENOVA S.R.L. – SELARGIUS (CA) – errenova@arubapec.it 

 INTEGRA SISTEMI DI MARIO USAI- SESTU – integrasistemi@pec.it 

 PASSAMONTI SRL – CAGLIARI – passamonti@passamonti.it 

 BIGATO DI DOTT. NICOLA COLLU – VILLACIDRO – bigatonicola@pec.it 

 CONSULMEDIA SRL – ORISTANO – info@pec.consulmedia.it 

 

Entro il termine delle ore 13,00 del 11.06.2014 sono pervenute n. 2 offerte come sotto indicato: 

 

 

mailto:errenova@arubapec.it
mailto:sistemi@pec.it
mailto:passamonti@passamonti.it
mailto:bigatonicola@pec.it
mailto:info@pec.consulmedia.it


 2 

1. CONSULMEDIA SRL – ORISTANO – info@pec.consulmedia.it 

1. PASSAMONTI SRL – CAGLIARI – passamonti@passamonti.it 

 

A conclusione della procedura di gara, l’aggiudicazione provvisoria dei lavori è disposta nei confronti della ditta 

CONSULMEDIA SRL – ORISTANO,    che ha ottenuto il punteggio più alto pari a 89,917.  Per un importo netto di Euro  

di €. 41.067,55 oltre a Euro 500,00  per gli oneri relativi alla sicurezza (non soggetti a ribasso) per un importo complessivo 

di Euro 41.567,55 (oltre Iva); 

L’aggiudicazione è diventata definitiva a seguito di approvazione del verbale di gara con determinazione del Responsabile 

dell’area tecnica n.  566  del  28/08/2014. 

Il presente avviso sarà affisso all’Albo pretorio del Comune e sui siti internet del Comune all’indirizzo 

www.comune.orroli.ca.it  oltre che comunicato a tutte le ditte partecipanti secondo le disposizioni di cui al D.Lgs 163/2006. 

Gli atti sono depositati presso l’Area Tecnica del Comune di Orroli in Via Cesare Battisti n. 25; 

Ai sensi dell’art. 79 comma 5 – ter del D.lgs 163/2006, si comunica che il termine dilatorio per la stipulazione del contratto 

è il giorno 03 ottobre 2014. 

 

Orroli,   28 agosto 2014 

                                                                                               Il Responsabile dell’Area 

                                                                                                  f.to Ing. Efisio Orrù   

mailto:info@pec.consulmedia.it
mailto:passamonti@passamonti.it
http://www.comune.orroli.ca.it/

